



Viestinnän harjoittelijan palkkaaminen

Päijät-Hämeen liiton viestintä tukee maakunnan strategisten tavoitteiden saavuttamista vaikuttavalla viestinnällä. Viestinnällä pyritään avoimeen viestintään maakunnan liiton toiminnoista ja päätöksenteosta. Liiton viestintätehtävät ovat edunvalvonnan vastuualueella ja sairauslomien takia on tarkoituksenmukaista palkata viestinnän tueksi määräaikainen harjoittelija.

Päätös

Olen palkannut Adaliina Järnin viestinnän harjoittelijaksi 4.10–31.12.2021 väliseksi ajaksi. Työaika on 18 h 8 min/vko ja kokonaispalkka on 775 €/kk. Palkka maksetaan toimiston kustannuspaikalta.

Niina Pautola-Mol
Maakuntajohtaja

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.



Päätös jatkoajasta hankkeelle Responsibility and Innovation via Sustainable and Social Entrepreneurship (RISE AKKE)

LAB ammattikorkeakoulu Oy hakee jatkoaikaa hankkeelle Responsibility and Innovation via Sustainable and Social Entrepreneurship (RISE AKKE).

Hankkeelle on myönnytty alueiden kestävä kasvun ja elinvoiman tukemisen määrärahaa (AKKE) 10 000 euroa maakuntajohtajan päätöksellä 45 § 26.10.2020.

Hanke: Responsibility and Innovation via Sustainable and Social Entrepreneurship (RISE AKKE).
Hakija: LAB ammattikorkeakoulu Oy
Toteutusaika: 1.1.2021 – 31.12.2021

Hankkeen toteuttaminen on viivästynyt suunnitellusta koronatilanteen ja kv-hankkeiden käynnistystilanteen takia. Toimenpiteet, henkilöresursointi, kustannus- ja rahoitusosio on muutettu uuden aikataulun mukaiseksi.

Hankkeen muut ehdot pysyvät ennallaan päätöksen 26.10.2020 mukaisesti.

Asian on valmistellut aluekehityspäällikkö Juha Hertsi

Päätös

Päätän myöntää hankkeelle Responsibility and Innovation via Sustainable and Social Entrepreneurship (RISE AKKE) jatkoaikaa 31.5.2022 asti. Uusi toteutusaika on 1.1.2021 – 31.5.2022. Loppuraportointi ja maksatushakemus tulee jättää neljän kuukauden kuluessa hankkeen päättymisestä. Tuen maksamisen edellytys on jätetty hankehakemus kv-hakuun.

Niina Pautola-Mol
Maakuntajohtaja



Pankkipalvelujen hankinta

Päijät-Hämeen liiton pääasiallisena pankkina on ollut Päijät-Hämeen Osuuspankki 1990-luvun alkupuolelta lähtien. Nykyisessä markkinatilanteessa kun Osuuspankki on ryhtynyt perimään negatiivista talletuskorkoa, on syytä arvioida liiton pankkipalveluiden hankintaa uudelleen. Toki useat muutkin pankkiryhmät perivät negatiivista talletuskorkoa, mutta myös muut pankkipalvelumaksut tulee ottaa uuteen tarkasteluun.

Hankintana liiton pankkipalvelut ei ylitä kansallista kynnyisarvoa.

Tarjouspyyntö liiton pankkipalveluista lähetettiin 20.8.2021 seuraaville tahoille: Danske Bank, Päijät-Hämeen Osuuspankki, Nordea, Oma Säästöpankki ja Helmi Säästöpankki. Määräaikaan 17.9.2021 mennessä saatiin tarjoukset Danske Bankilta, Päijät-Hämeen Osuuspankilta, Nordealta ja Oma Säästöpankilta.

Tarjouspyynnön liitteenä oli kaksi liitettä, joilla tarjoajia pyydettiin ilmoittamaan palvelumaksunsa sekä tieto mahdollisen negatiivisen koron perimisestä. Hankintapäätös perustuu tarjousvertailuun näistä liitteistä saatuihin tietoihin perustuen.

Tarjouspyynnön liitteessä 1 tarjoajia pyydettiin ilmoittamaan palveluhintansa niistä keskeisistä palveluista, joita liitto arkipäivän pankkiasioissa tarvitsee. Näitä tietoja ovat mm. saapuvien ja lähtevien viitteellisten sekä viitteettömien maksujen hinnat maksut palkkatapahtumista, tilioitteista perittävät maksut sekä verkkopankkipalveluiden käyttömaksut.

Tarjouspyynnön liitteessä 2 tarjoajia pyydettiin ilmoittamaan, että perivätkö he liitolta negatiivista korkoa ja jos perivät niin koskeeko se myös liiton hallussa olevia valtion toimeksiantoihin perustuvia välitysvaroja (EU- ja kansalliset kehittämisrahat) sekä mistä euromäärästä alkaen. Danske Bank, Päijät-Hämeen Osuuspankki ja Nordea ilmoittivat, että he perivät negatiivista korkoa ja se koskee myös välitysvaroja. Oma Säästöpankki ilmoitti, että he eivät peri negatiivista korkoa.

Päätös

Päätän, että Päijät-Hämeen liitto hankkii pankkipalvelut Oma Säästöpankki Oyj:ltä. Perusteluna on Oma Säästöpankin kokonaistaloudellisesti edullisin tarjousta. Tarkempina perusteluina ovat pankin veloittamat halvimmat hinnat niissä keskeisissä palveluissa, joita liitto arkipäivän pankkiasioissa käyttää. Myös se, että Oma Säästöpankki ei peri negatiivista korkoa puoltaa valintaa.

Niina Pautola-Mol
Maakuntajohtaja

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.

**Päijät-Hämeen liiton lausunto Kymenlaakson maakuntaohjelmaluonnoksesta ja siihen liittyvästä ympäristöselostuksesta**

Kymenlaakson maakuntahallitus on asettanut Kymenlaakson maakuntaohjelmaluonnoksen ja sen ympäristöselostuksen (ns. SOVA-laki 200/2005) julkisesti nähtäville. Maakuntaohjelman luonnos ja ympäristöselostus ovat nähtävillä 1.9.-30.9.2021 välisen ajan Kymenlaakson liiton internet-sivuilla <https://www.kymenlaakso.fi/maakunnan-kehittaminen/maakuntaohjelma>

Päätös

Päijät-Hämeen liiton lausuntona todetaan, että valinnat Kymenlaakson maakuntaohjelmaan ovat tarkoituksenmukaisia. Ohjelmassa tarkastellaan alueen kehittämiseen keskeisesti vaikuttavia osa-alueita, joilla innovaatiokykyä, kestävyyttä ja aktiivisuutta pidetään yllä ja kehitetään. Kymenlaaksolla on tulevaisuudessa merkittäviä haasteita väestön ikääntymisestä ja vähenemisestä johtuen. Päijät-Häme ehdottaa laaja-alaisempaa yhteistyötä Etelä-Suomen maakuntien kesken keskeisissä kehittämistoimissa ja merkittävässä hankkeissa.

Kymenlaakson älykkään erikoistumisen strategia ohjaa kehittämistoimia tunnistettuihin vahvuuksiin, joita ovat logistiikka, bio- ja kiertotalous sekä digitalous. Luonnoksessa puhutaan kestävästä saavutettavuudesta ja vihreästä logistiikasta yleisellä tasolla. Ne voisivat tarkoittaa raideyhteyksien kehittämistä kustannustehokkaasti olemassa olevia ratoja hyödyntämällä. Tavoitteissa on huomioitu Kouvola-Kuopio -radan matka-aikojen lyhentäminen eli olemassa olevan rataväylän sekä Hamina-Kotka sataman toimintaedellytysten kehittäminen. Kymenlaakson ja Päijät-Hämeen maakuntien saavutettavuutta voitaisiin parantaa valtatie 12 yhteysväliä Lahti-Kouvola kehittämällä.

Maakuntaohjelmassa uuden Itäradan raideyhteyden edistäminen on ristiriidassa ympäristöarvojen ja kustannustehokkuuden kanssa. Myös Helsinki-Kouvola -välin kehittämisen pitäisi perustua olemassa olevan väyläverkon parantamiseen. Näin tuettaisiin parhaiten kestävästä kehitystä ja kulttuurimaisemien säilyttämistä. Kansallisia rahoitusresursseja tulisi osoittaa

kilpailukyvyn kannalta tärkeämpiin toimiin. Mahdollinen uusi raideyhteys Porvoon kautta Kouvolaan ei Liikenne- ja viestintäministeriön teettämän selvityksen mukaan olisi kokonaistaloudellisesti kannattava.

Niina Pautola-Mol
Maakuntajohtaja

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.



Päijät-Hämeen liiton itse toteuttamien ja rahoittamien hankkeiden hallintotehtävien eriyttäminen

Maakuntajohtaja on tehnyt 4.2.2020 viranhaltijapäätöksen ”Päijät-Hämeen liiton laskujen kierto- ja hyväksymiskäytäntö ja hankkeiden hallintotehtävien eriyttäminen” (§ 3/2020). Päätöksen liitteessä on kuvattu hankkeiden hallintotehtävien eriyttäminen eli sellaisten liiton omien hankkeiden hallinto, joissa liitto on sekä hankkeen toteuttaja että rahoittaja.

Kuvaus hankkeiden hallintotehtävien eriyttämisestä päivitetään, jotta hallintotehtävien eriyttäminen toteutuu hankkeissa. Hankkeiden hallintotehtävien eriyttäminen koskee EAKR-hankkeita ja kansallisen rahoituksen hankkeita.

Yleistä

Tehtävien eriyttäminen perustuu tehtävien viisijakoon kuitenkin niin, että tehtävien 2 ja 5 vastuu voi erityisissä tapauksissa olla samalla taholla:

- 1) tuen hakemiseen liittyvät hallinnolliset tehtävät
- 2) tuen myöntämiseen liittyvät hallinnolliset tehtävät (tukipäätökset)
- 3) tuen maksamiseen liittyvät hallinnolliset tehtävät (tuen maksamista koskevat päätökset), ja paikan päällä varmennus
- 4) takaisinperintä ja muut jatkotoimenpiteet (jatkotoimenpidepäätökset)
- 5) kirjanpito toiminnolle tilinpäätöstä varten vahvistettavat tiedot (varainkäytön todentamiseen liittyvät tehtävät).

**Päijät-Hämeen liiton itse toteuttamat EAKR-hankkeet (muut kuin tekninen tuki).
Uudenmaan liitto on kauden 2021–2027 koordinoiva liitto sopimuksen mukaisesti.**

Toimenpide	vastuualue	vastuuhenkilöt
Tuen hakeminen (toteuttaja)	edunvalvonta ja kuntayhteistyö	edunvalvontajohtaja
Päätös hankkeesta, myöntämiseenliittyvät hallinnolliset tehtävät (rahoittaja)	aluekehitys 1. MYRS/MYR 2. Päijät-Hämeen maakuntahallitus 3. Uudenmaan liitto, rahoituspäätös hallinto	valmistelu erityisasiantuntija 1. esittely maakuntajohtaja 2. esittely maakuntajohtaja, päätös maakuntahallitus 3. esittely alue- ja rakennepolitiikan erityisasiantuntija, päätös maakuntajohtaja tai sijainen päättökseen ote hallintojohtaja
Hankkeessa syntyvien laskujen hyväksyminen maksaminen (toteuttaja)	edunvalvonta ja kuntayhteistyö hallinto	asiatarkastus projektipäällikkö, hyväksyminen edunvalvontajohtaja kirjanpito ja maksaminen talous- ja henkilöstösihteeri
Maksatuksen hakeminen (toteuttaja)	edunvalvonta ja kuntayhteistyö hallinto	valmistelu projektipäällikkö, vahvistaminen ja lähettäminen edunvalvontajohtaja kirjanpitoliedot talous- ja henkilöstösihteeri
Loppuraportointi (toteuttaja)	edunvalvonta ja kuntayhteistyö	valmistelu projektipäällikkö, vahvistaminen ja lähettäminen edunvalvontajohtaja
Tuen maksamiseen liittyvät hallinnolliset tehtävät (maksaja)	Uudenmaan liitto/välittävä	tarkastaja ja maksaja Uudenmaan liitto/välittävä toimielin
Tuen kirjaaminen saaduksi	hallinto	talous- ja henkilöstösihteeri
Takaisinperintä ja muut	Uudenmaan liitto	Uudenmaan liitto

jatkoimenpiteet		
-----------------	--	--

Päijät-Hämeen liiton itse toteuttamat kansallisen rahoituksen hankkeet (mm. MAOK, AIKO, MKR, AKKE).

Toimenpide	vastuualue	vastuuhenkilöt
Tuen hakeminen (toteuttaja)	edunvalvonta ja kuntayhteistyö	edunvalvontajohtaja
Päätös hankkeesta, tuen myöntämiseen liittyvät hallinnolliset tehtävät (rahoittaja)	aluekehitys maakuntajohtaja tai maakuntahallitus hallinto	valmistelu erityisasiantuntija/ aluekehityspäällikkö päätös maakuntajohtaja (alle 20 000 e) tai maakuntahallitus (20 000 e tai enemmän) päätöksen ote hallintojohtaja
Hankkeessa syntyvien laskujen hyväksyminen ja maksaminen (toteuttaja)	edunvalvonta ja kuntayhteistyö hallinto	asiatarkastus projektipäällikkö, hyväksyminen edunvalvontajohtaja kirjanpito ja maksaminen talous- ja henkilöstösihteeri
Maksatuksen hakeminen (toteuttaja)	edunvalvonta ja kuntayhteistyö	valmistelu projektipäällikkö, vahvistaminen ja lähettäminen edunvalvontajohtaja
Loppuraportointi (toteuttaja)	edunvalvonta ja kuntayhteistyö	valmistelu projektipäällikkö, vahvistaminen ja lähettäminen edunvalvontajohtaja
Tuen maksamiseen liittyvät hallinnolliset tehtävät (maksaja)	aluekehitys hallinto	toiminnantarkastus yhteyshenkilö tukikelpoisuuden tarkastus maksattaja, maksamisen hyväksyntä hallintojohtaja, tuen maksaminen talous- ja henkilöstösihteeri
Paikan päällä tehtävä tarkastus (ei välttämätön)	hallinto ulkopuolinen taho	maksattaja tai muu projektitoteutuksen ulkopuolinen
Takaisinperintä ja muut jatkoimenpiteet	aluesuunnittelu maakuntahallitus	valmistelu erityisasiantuntija, päätös aluesuunnittelujohtaja (alle 5 000 e) tai maakuntahallitus (5 000 e tai enemmän)

Päätös

Päätän, että liiton toimistossa eriytetään edellä kuvatun mukaisesti Päijät-Hämeen liiton itse toteuttamien ja rahoittamien hankkeiden hallintotehtävät.

Niina Pautola-Mol
Maakuntajohtaja

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.



Lausunto Tontunniemen ranta-asemakaavasta

Asikkalan kunta pyytää lausuntoa Tontunniemen ranta-asemakaavan luonnoksesta. Tontunniemen ranta-asemakaavoitettava alue sijoittuu Kopsuontien varrelle Ruotsalaisen rannalle. Ranta-asemakaavoitettava alue on kooltaan noin 34,4 ha. Voimassa olevassa Päijät-Hämeen maakuntakaavassa alueelle ei kohdistu kaavamerkintöjä.

Päätös

Päijät-Hämeen liitto esittää, että kaavaehdotusvaiheeseen arviointia tulisi täydentää riittävällä asiantuntemuksella laaditulla maisemaselvityksellä.

Päijät-Hämeen liitto ei näe estettä ranta-asemakaavan laatimiselle. Tontunniemen ranta-asemakaava sijoittuu Ruotsalaisen rannalle ja Ruotsalaisen rantayleiskaavoitus on tarkoitus aloittaa lähiaikoina. Ranta-asemakaavassa olisi suositeltavaa huomioida yleiskaavan yhteydessä laadittava mitoitus.

Niina Ahlfors
Aluesuunnittelujohtaja

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.

**Lausunto Murrinsaarentien ranta-asetemakaavasta ja Iso-Naappilan ranta-asetemakaavan muutoksesta**

Asikkalan kunta pyytää lausuntoa Murrinsaaren ranta-asetemakaavasta ja Iso-Naappilan ranta-asetemakaavan muutoksesta 1.10.2021 mennessä. Kaava-asiakirjat ovat nähtävissä Asikkalan kunnan nettisivuilla: <https://asikkala.fi/asuminen-ja-ymparisto/kaavoitus-ja-maankaytto/vireilla-olevat-kaavat-2/murrinsaarentien-ranta-asetemakaava/>

Kaava-alue sijaitsee Päijänteen rannalla, Salonsaarella. Etäisyys Vääkysystä kaava-alueelle on noin yhdeksän kilometriä. Alueella on kymmenen loma-asunnon rakennuspaikkaa ja ranta-asetemakaavan tavoitteena on muuttaa viiden rakennuspaikan käyttötarkoitus ympärivuotiseen asumiseen (AO).

Maakuntakaavassa alue on maaseutumaista aluetta, johon ei kohdistu maakuntakaavan merkintöjä tai määräyksiä. Salonsaarella on maakuntakaavassa kylämerkintä, jolla osoitetaan tiiviimmän kyläasutuksen sijoittuminen likimääräisesti.

Alueella on voimassa Päijänteen ranta-alueiden oikeusvaikutteinen osayleiskaava 2001. Osayleiskaavassa kaikille ranta-asetemakaavoitettavan alueen kiinteistöille on osoitettu loma-asunnon rakennuspaikka. Lisäksi kaava-alueella on voimassa Iso-Naappilan ranta-asetemakaava vuodelta 1978. Kaavassa tila on osoitettu loma-asunnon rakennuspaikaksi.

Päätös

Asikkalan Salonsaaren kohdistuu rakentamispainetta. Päijät-Hämeen liitto toteaa, että maakuntakaavan kyläasutus-merkintä ei tarkoita sitä, että kyläasutus kattaa koko saaren alueen rantoja myöten. Päijät-Hämeen liitto näkee tarpeellisena, että Salonsaaren laaditaan osayleiskaava, jossa tarkemmin määritellään kyläalueen laajuus. Ranta-asetemakaavoilla ratkaistaan pääasiassa loma-asutuksen järjestäminen ranta-alueella.

Niina Ahlfors

Aluesuunnittelujohtaja

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.

Tiedoksi:

asianomainen

maakuntahallitus

Päätöksentekovaltuus:

___ hallintosääntö § ___